
DIREKTIV OM STREIKEN PÅ ELKEM-RECKWOOL i MOSS. 

85 arbeidere på Elkem-Rockwool i M068 er gått til streik. 

De krever innfridd løftene i Kleppepakka med kr. 1.50 i lønns-

tillegg nå. I tillegg krever de heving av lønna til de lavest 

lønna innafor bedriften, lagerarbeiderne, med 2 kr. nå og 2.50 

i mara -78. 

Elkem-konsernet er en mektig og hard fiende, Det tredje største 

i landet. De vil ganske sikkert forsøke å erstatte produksjons-

tapet gjennom datterbedriftene i Trondheim og Larvik, som også 

produserer steinull. 	 Bedriftsledelsen i 

Moss har kjørt en råtten "trynetillegg"-linje i lønnsspørsmåla 

og arbeideforholda 	'er så' dårlige at gjennomtrekken er svær. 

De forsøkte også å underslå 14-dagers opptjent lønn etter at 

streiken starta. Men her vant arbeiderne sin første seier og 

lønna ble utbetalt.  

Ikke bare krava som arbeiderne har stilt, men også måten 

de har organisert 	streiken på - gjør denne streiken til 

et viktig eksempel for arbeiderklassen. Her er arbeiderari-

stokratene stilt overfor en virkelig  solidarisk lønnspolitikk. 

Samtidig som arbeiderne fører videre kravet fra Zinken-streika 

om å få innfridd forutsetningene for Kleppepakka. Streiken er 

en stor inspirator foran tariffoppgjøret -78! 

• De streikende har allerede nå trukket konene 

med på ,allmannamøtene og organiserte dem til å delta i å 

gå streikevakt. Streikekomiteen har satt en egen ledelseN til 
3 

å arbeide med de 9 fremmedarbeiderne på plassen, som skal sikre 

oversettelser osv. 

Sosialdemokratiet har satt i verk en ny taktikk for å knekke 

streiken. Styret i avdelinga av Jern og Metall i byen har inn-

kalt klubbformannen til forhandlinger om økonomisk støtte. De 
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sr,cter som betingelse at de streikende skal ta avstand fra 

venstre-ekstrimistene". De frykter denne streika. å mye at 

de gir blaffen 	 at streiken er "ulovlig". 

Bare de klarer å få den a isolert fra AK113,m-l) og streike-

støttebevegelsen! Dette vil de ikke kunne lykkes i. Men en 

av forutsetningene for det er at det økonomiske støttearbeidet 

kommer raskt i gang. Sommer og feire må ikke hindre de stolte 

tradisjonene partiet og streikestøttebevegelsen har i å 

hindre at streiker blir underlagt arbeideraristokratene av 

økonomiske grunner. 

DIEEKTIV: 

Forslag om støtte og økonomiske bevilgninger må tas opp i klubber og 
foreninger 	før fagforeningsferien kommer i gang for allvor. 

Der det er mulig skal vi fremme forslag om å innvitere streikekomiteen 

til appell i spisepauser,på møter o.l. 

Det må treffes øyeblikkelige tiltak for at SSKne jobber aktivt med poli-
tisk og økonomisk støtte. 

Deres fylke/distrikt skal samle inn kr....,.... 	  i uka. 
Send penger til den oppgitte aderessen i Kh, 

Kameratslig hilsen skau 
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